様式第2号(用紙 日本産業規格A4縦型)

移 (出) 入 許 可 申 請 書

次のとおり家畜（物品）を移(出)入したいので、家畜伝染病まん延防止規則第4条の許

可を願いたく、同規則第11条の規定により申請します。

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

１ 移(出)入の理由

２ 移(出)入しようとする家畜(物品)の種類及び数

３ 移(出)入しようとする家畜(物品)の所在地及び所有者の住所氏名

４ 移(出)入地名及び受領者住所

５ 移(出)入の方法

６ 発送駅 経由 到着駅

７ 移(出)入期間 月 日から 月 日までの間

住 所
法人にあつては、その
主たる事務所の所在地

申請者

氏 名
法人にあつては、その
名称及び代表者の氏名